
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від «27» травня  2020 року № 24 

 

Про внесення змін до рішення №80 від 22 грудня 

2015 року «Про утворення комісій при 

виконавчому комітеті Печенізької селищної ради 

VII скликання та затвердження їх персонального 

складу( зі змінами)» 

Відповідно до ст. 51, 52, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет Печенізької селищної ради VII скликання 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до рішення №80 від 22 грудня 2015 року «Про утворення комісій при 

виконавчому комітеті Печенізької селищної ради VII скликання та затвердження їх 

персонального складу» (зі змінами)  та викласти склад комісій в наступній редакції: 

1. Рада опіки і піклування по роботі з багатодітними, малозабезпеченими 

сім’ями та сім’ями, які опинились в складних життєвих обставинах 

 

Голова комісії: 

Подольська Лілія Євгеніївна - секретар Печенізької селищної ради. 

Члени комісії: 

Битюк Ганна Володимирівна - методист відділу освіти Печенізької районної державної 

адміністрації (за згодою); 

Балабай Ірина Юріївна- в.о.завідувача Печенізьким дитячим ясла-садком №1(за згодою); 

Ромашина Ірина Анатоліївна - завідувач сектору у справах молоді та спорту Печенізької 

районної державної адміністрації (за згодою); 

Мозгова Лілія Андріївна - начальник служби у справах дітей Печенізької районної державної 

адміністрації (за згодою); 

 

 



 

2. Адміністративна комісія 

Голова комісії: 

Рєпа Тетяна - депутат Печенізької селищної ради (за згодою). 

Члени комісії: 

Демченко Олександр Вікторович - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

Курдиманова Надія Олексіївна - спеціаліст Печенізької селищної ради; 

Талашко Роман Іванович - інспектор Печенізького відділення поліції (с. Печеніги) Чугуївського 

відділу поліції (м. Чугуїв) Головного управління Національної поліції в Харківській області, 

старший лейтенант поліції (за згодою); 

Сокол Юлія Іванівна – спеціаліст – землевпорядник Печенізької селищної ради. 

3. Комісія по соціальному забезпеченню 

Голова комісії: 

Трушкіна Наталія Валеріївна – спеціаліст – головний бухгалтер Печенізької селищної ради. 

Члени комісії: 

Чумак Ірина Вікторівна – спеціаліст І категорії Печенізької селищної ради; 

Куценко Ольга Вікторівна - начальник відділу з питань обслуговування інвалідів, ветеранів 

Великої Вітчизняної війни та праці управління праці та соціального захисту населення 

Печенізької районної державної адміністрації (за згодою); 

Курдиманова Надія Олексіївна – спеціаліст Печенізької селищної ради (за згодою); 

Лапко Валентина Василівна - депутат Печенізької селищної ради (за згодою). 

4. Комісія з вирішення питань земельних суперечок відносно меж земельних 

ділянок та додержання громадянами правил добросусідства 

Голова комісії: 

Мозговий Олександр Володимирович  - депутат Печенізької селищної ради (за згодою). 

Члени комісії: 

Коркач Людмила Миколаївна - директор комунального підприємства «Печенізьке БТІ» (за 

згодою); 

Курочкін Сергій Михайлович - голова постійної комісії Печенізької селищної ради з питань 

аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища ( за згодою); 

Ковтун Світлана Володимирівна - начальник відділу містобудування, архітектури, ЖКГ та НС 

Печенізької РДА (за згодою); 

Сокол Юлія Іванівна – спеціаліст – землевпорядник Печенізької селищної ради. 

5. Комісія по благоустрою та житлово-комунальних питаннях 

Голова комісії: 

Сібірякова Катерина Миколаївна - спеціаліст селищної ради. 

Члени комісії: 

Маляр Микола Олексійович - інженер житлового фонду ПКП «Джерело», депутат Печенізької 

селищної ради (за згодою); 

Ковтун Світлана Володимирівна - начальник відділу містобудування, архітектури, ЖКГ та 

НС Печенізької РДА (за згодою); 

Рєзнікова Людмила Федорівна - начальник Печенізького комунального підприємства 

«Джерело», депутат Печенізької селищної ради (за згодою); 

Демченко Олександр Вікторович – спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

 

 



6. Комісія по погашенню технічної документації на житлові будинки, 

господарські споруди 

 

Голова комісії: 

Сокол Юлія Іванівна – спеціаліст – землевпорядник Печенізької селищної ради. 

Члени комісії: 

Курдиманова Надія Олексіївна - спеціаліст Печенізької селищної ради  

Коркач Людмила Миколаївна - директор комунального підприємства «Печенізьке БТІ» 

(за згодою); 

Демченко Олександр Вікторович - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради;  

Чумак Ірина Вікторівна - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 
  Ковтун Світлана Володимирівна - начальник відділу містобудування, архітектури, ЖКГ та 
НС Печенізької РДА (за згодою) 

 
7. Комісія по переводу приміщення з житлового в нежитлове та з нежитлового в 

житлове 

Голова комісії: 

Курдиманова Надія Олексіївна - спеціаліст Печенізької селищної ради.  

Члени комісії: 

Ковтун Світлана Володимирівна - начальник відділу містобудування, архітектури, ЖКГ та 

НС Печенізької РДА (за згодою); 

Коркач Людмила Миколаївна - директор комунального підприємства «Печенізьке БТІ» (за 

згодою); 

Демченко Олександр Вікторович - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

Цопа Наталія Вікторівна - касир Печенізької селищної ради. 
 

8. Топонімічна комісія 

Голова комісії: 

Сокол Юлія Іванівна – спеціаліст – землевпорядник Печенізької селищної ради. 

Члени комісії: 

Курдиманова Надія Олексіївна - спеціаліст Печенізької селищної ради. 

Коркач Людмила Миколаївна - директор комунального підприємства «Печенізьке БТІ» (за 

згодою); 

Чумак Ірина Вікторівна - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

Демченко Олександр Вікторович - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

Цопа Наталія Вікторівна - касир Печенізької селищної ради. 

 

9. Комісія по проведенню безоплатного капітального ремонту житлових 

будинків та квартир пільгового контингенту 

Голова комісії: 

Демченко Олександр Вікторович - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

Члени комісії: 
Чумак Ірина Вікторівна - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради; 

Коркач Людмила Миколаївна - директор КП «Печенізьке БТІ» (за згодою); 

Куценко Ольга Вікторівна - начальник відділу з питань обслуговування інвалідів, ветеранів 

Великої Вітчизняної війни та праці управління праці та соціального захисту населення 

Печенізької районної державної адміністрації (за згодою); 

Рєзнікова Людмила Федорівна - начальник Печенізького комунального підприємства 

«Джерело», депутат селищної ради (за згодою); 

Трушкіна Наталія Валеріївна - спеціаліст - головний бухгалтер Печенізької селищної ради. 



10. Комісія по визначенню та відшкодуванню збитків, заподіяних внаслідок 
невикористання земельних ділянок, самовільного зайняття земельних ділянок та 

використання земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю 

Голова комісії: 

 Сокол Юлія Іванівна – спеціаліст – землевпорядник Печенізької селищної ради. 

Члени комісії: 

Курдиманова Надія Олексіївна - спеціаліст Печенізької селищної ради; 

Мариненко Максим Юрійович - завідувач сектору землеустрою та охорони земель Відділу 

Держгеокадастру у Печенізькому районі Харківської області (за згодою);  

Мозговий Олександр Володимирович - інженер-землевпорядник ФОП «Мозговий О.В.», 

депутат Печенізької селищної ради (за згодою); 

Курочкін Сергій Михайлович - голова постійної комісії Печенізької селищної ради з питань 

аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища ( за згодою); 

Трушкіна Наталія Валеріївна - спеціаліст - головний бухгалтер селищної ради. 

 

11. Комісія по видаленню дерев, кущів, газонів, квітників на території населених 

пунктів – смт Печеніги, с. Кицівка, с. Пятницьке, с. Новокомсомольське 

Голова комісії: 

 Демченко Олксандр Вікторович – спеціаліст І категорії селищної ради. 

Члени комісії: 

Ковтун Світлана Володимирівна - начальник відділу містобудування, архітектури, ЖКГ 

та НС Печенізької РДА (за згодою); 

Рєзнікова Людмила Федорівна - начальник Печенізького комунального підприємства 

«Джерело», депутат Печенізької селищної ради (за згодою); 

Цопа Наталія Вікторівна – касир Печенізької селищної ради. 

 
12. Комісія з питань техногенно - екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Голова комісії: 

Мариненко Юрій Іванович -  Печенізький селищний голова; 

 Члени комісії: 

Майстренко Олександр Сергійович - головний спеціаліст відділу містобудування, 

архітектури, ЖКГ та НС (за згодою); 

Ковтун Світлана Володимирівна - начальник відділу містобудування, архітектури, ЖКГ та 

НС Печенізької РДА (за згодою); 

Смірнов Олександр Борисович - начальник Печенізького РС ГУ ДСНС у Харківській області (за 

згодою); 

Демченко Олександр Вікторович - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради. 

13.Комісія по традиціях і обрядах 

Голова комісії: 

Чумак Ірина Вікторівна - спеціаліст 1 категорії Печенізької селищної ради. 

Члени комісії: 

Данильченко Лариса Юріївна - начальник відділу культури Печенізької районної державної 

адміністрації (за згодою); 

Криворучко Людмила Вікторівна - відповідальний секретар радіо-прес-центру «Печенізький 

край» (за згодою); 

Трушкіна Наталія Валеріївна – спеціаліст – головний бухгалтер Печенізької селищної ради 

Голова виконавчого комітету Печенізької селищної ради  Ю. Мариненко 

 


	3. Комісія по соціальному забезпеченню
	Голова комісії:
	4. Комісія з вирішення питань земельних суперечок відносно меж земельних ділянок та додержання громадянами правил добросусідства
	Голова комісії: (1)
	5. Комісія по благоустрою та житлово-комунальних питаннях Голова комісії:

